wartość 1/12 kwoty wyliczonej w oparciu o zatwierdzone kalkulacje, o których mowa w ust. 1. 

3. W budżecie Miasta na wykonanie zadań własnych, powierzonych niniejszym zarządzeniem na okres od 
stycznia do grudnia 2026 roku wydzielono środki finansowe w łącznej kwocie                 1 318631,04 złotych ( 
słownie: jeden milion trzysta osiemnaście tysięcy sześćset trzydzieści jeden zł.  04/100 zł. brutto). 

4. Na poniesione koszty realizacji zadań Spółka wystawiać będzie Miastu comiesięczną fakturę z 14 
dniowym terminem płatności od chwili otrzymania. Faktura będzie przesyłana drogą elektroniczną na adres: 
wydz.organizacyjny@slawno.pl